W ä r m e s c h r u m p f e n d e  P r o d u k t e
Wärmeschrumpfende  S ch läuche
244
2.1
Art.-Nr. Typ
Ø Liefermaß
min. (D)
Ø nach Schrumpf
max. (d)
Wanddicke
(WT)
Inhalt
(Stück/1 m) Farbe Schrumpfrate
319-00150 TREDUX-1.5/0.5 1,5 0,5 0,50 20 Schwarz (BK) 3:1
319-00157 TREDUX-1.5/0.5-GNYE 1,5 0,5 0,50 20 Grün-Gelb (GNYE) 3:1
319-00300 TREDUX-3/1 3,0 1,0 0,60 20 Schwarz (BK) 3:1
319-00307 TREDUX-3/1-GNYE 3,0 1,0 0,60 20 Grün-Gelb (GNYE) 3:1
319-00600 TREDUX-6/2 6,0 2,0 0,70 15 Schwarz (BK) 3:1
319-00607 TREDUX-6/2-GNYE 6,0 2,0 0,70 15 Grün-Gelb (GNYE) 3:1
319-01200 TREDUX-12/4 12,0 4,0 0,85 10 Schwarz (BK) 3:1
319-01207 TREDUX-12/4-GNYE 12,0 4,0 0,85 10 Grün-Gelb (GNYE) 3:1
319-02400 TREDUX-24/8 24,0 8,0 1,20 5 Schwarz (BK) 3:1
319-02407 TREDUX-24/8-GNYE 24,0 8,0 1,20 5 Grün-Gelb (GNYE) 3:1
319-03800 TREDUX-38.1/19.1 38,1 19,1 1,02 6 Schwarz (BK) 2:1
319-03807 TREDUX-38.1/19.1-GNYE 38,1 19,1 1,02 6 Grün-Gelb (GNYE) 2:1
319-05100 TREDUX-50.8/25.4 50,8 25,4 1,14 6 Schwarz (BK) 2:1
319-07600 TREDUX-76.2/38.1 76,2 38,1 1,27 3 Schwarz (BK) 2:1
319-10200 TREDUX-101.6/50.8 101,6 50,8 1,40 2 Schwarz (BK) 2:1
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
!!
Material Polyolefin, strahlenvernetzt (PEX)
Schrumpfrate 3:1 von 1,5/0,5 mm bis 24/8 mm, 2:1